
International koordinator til NEXT Uddannelse
København

På NEXT – Uddannelse København har vi en vision om at være det bedste sted at være og lære.
Vi ønsker at skabe en fremtid for vores skole og for vores uddannelser, der gør en forskel for
mange. Det gælder også at styrke det globale udsyn. Vi søger en international koordinator, som
kan være med til at videreudvikle og implementere NEXTs internationale visioner både ude og
hjemme.

Profil
NEXT søger en international koordinator til at fortsætte vores gode udvikling med
internationalisering på NEXT. Vi tror på, at det internationale er en vigtig del af fremtidens
kompetencer. Vi har en international strategi, er medlem af UNESCO ASP-netværk og er
akkrediterede som uddannelsesinstitution. Næste skridt er, at vi skal sikre bredde og kvalitet i
praktik- og uddannelsesophold for vores elever og medarbejdere gennem Erasmus+,
internationalisering i klasseværelset og dyrke vores strategiske partnerskaber. Som international
koordinator vil dine arbejdsopgaver bl.a. bestå af:

administration af Erasmus+ kontrakter og EU-database●

vejlede og udvikle konkrete projekter til elever på både erhvervsuddannelserne og

gymnasierne til at deltage i praktik- og uddannelsesophold i udlandet i tæt samarbejde med

uddannelsesledere og vicerektorer

●

igangsætte kompetenceudviklingsophold i udlandet for medarbejderne på NEXT●

hjælpe med at opholdene bliver en succes med understøttelse før, under og efter opholdet●

opdyrke og pleje gode samarbejdspartnere i udlandet●

være med til at integrere nye tiltag i den internationale dagsorden ex. ift. eud-aftalen ●

Du vil indgå i et fagligt stærkt team forankret i den pædagogiske udviklingsafdeling, som målrettet
og systematisk arbejder med strategisk og pædagogisk udvikling – både gennem ledelse af
strategiske projekter og eksterne samarbejder, samt gennem pædagogisk vejledning.

Om dig
Du har en videregående uddannelse og godt kendskab til ungdomsuddannelsessektoren samt de
europæiske uddannelsesprogrammer. Du er serviceorienteret i forhold til elever og undervisere, har
stærke engelskkundskaber i både skrift og tale. Du har stort engagement, drive og
samarbejdsevner, samtidig med at du kan arbejde systematisk og struktureret.

Derfor skal du vælge os
NEXTs pædagogiske udvikling (PU) er en strategisk udviklingsafdeling med den pædagogiske
udvikling i fokus - på tværs af både erhvervsuddannelser og gymnasier. Afdelingen har 10
konsulenter og 2 studentermedhjælpere. Vi har tæt samarbejde med de mange uddannelser på
tværs af alle adresser på NEXT. Vi arbejder systematisk med NEXTs 3 pejlemærker:

tænke og agere bæredygtigt●

skabe eksperimenterende og meningsfuld læringskultur●

sikre fremtidens kompetencer ●

PU er en central støttefunktion og derfor er vores primære opgave at styrke NEXT. Vi er derfor hele
tiden i løbende dialog med uddannelsesdirektører, rektorer, uddannelsesledere, vicerektorer og
lærere for at sikre, at vi har det rette fokus i vores udviklingsarbejde, så det styrker hele skolen.

Gode udviklingsmuligheder
Du får en arbejdsplads, som er i rivende udvikling. Vi har fokus på uddannelse - også af dig.
NEXTs mål er at sikre, at dine kompetencer til enhver tid matcher de krav, arbejdsopgaverne stiller,
samt at der er fokus på de mål og visioner, som NEXT arbejder hen imod.

Ansættelsesvilkår
Stillingen er på fuldtid, og din primære placering vil være i Valby. En stor del af dit arbejde vil foregå
på tværs af NEXTs adresser i Storkøbenhavn, så det forventes, at du er mobil. Der vil være
begrænset udenlandsk rejseaktivitet tilknyttet jobbet.

Løn, pension og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst mellem Finansministeriet og
Akademikere i Staten.



Vi ønsker du starter 1. august 2026

Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen.

Ansøgning og kontakt
Send ansøgning, cv og anden relevant dokumentation via ansøgningslinket.

Se mere på www.nextkbh.dk. Du er også velkommen til at kontakte udviklingschef Katrine Kruse på
tlf. 40820402, mail kakr@nextkbh.dk eller international koordinator Malene Olsgaard på tlf.
23707142, mail maol@nextkbh.dk.

Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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